de Rivoulmorum /per te vel alium ydoneum regendam/ tibi dum bene et fideliter te 

habebis, conferimus et concedimus per presentes quam diu tibi fuerit vita comes, dantes 

et concedentes tibi nihilonimus potestatem scribendi acta, processus, attestaciones, 

processus et sentencias et alias scripturas que in dicta curia fuerint et occurrerint /per te 

vel alium ut predicitur/ facienda, quibus tanquam per publicum notarium confactis fides 

plenaria habeatur iuramento per te in cancellaria nostra prestito quod bene et legaliter te 

habebis in officio prelibato. Mandantes igitur per presentes baiulo nostro Rivoulmorum 

et universitati hominum loci eiusdem quod te in vita tua, ut /est/ dictum, habeant et 

teneant in scriptorem et notarium nostre curie supradicte. In huius rey testimonium 

presentem nostram cartam tibi fieri nostrique sigilli appendicii munimine iussimus 

roborari. Datum apud locum nostrum de Redis XIX die mensis decembris anno etc. 

  AHAT, Reg. Negot. (1330-1331), f. 96v. 
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1338, agost, 12. 

Bernat Miró, de Riudoms, i Berenguer Vilarnau, del terme de dit lloc, marmessors del 

difunt Joan Pellicer, del terme de Riudoms, estableixen a Jaume Sartre, de Reus, dues 

quarterades de terra al terme de Riudoms, que fan 4 s.b. de cens a Sant Andreu. Per 

aquest establiment es paga una entrada de 25 s. Hom s’obliga a donar pas de trànsit a 

un dels veïns de la parcel·la.  

  Sit omnibus notum quod nos Bernardus Miró, habitator Rivi Ulmorum808, et 

Berengarius de Vilarnau, habitator termini dicti loci, manumissores et heredes 

universales Johannis Pelicer quondam termini dicti loci Riviulmorum, attendentes [...] 

voluntatem dicti defuncti et pro complenda eius ultima voluntate et elemosina per ipsum 

defunctum instituta in eius ultimo testamento, per nos et nostros successores in 

manumissoria et hereditate predictis, damus et stabilimus vobis Jacobo Sartre, habitatori 

de Reddis et vestris perpetuo ad meliorandum et non peiorandum, et ad plantandum et 

evellendum dues quarteriatas terre que quondam fuerunt dicti Johannis sitas in dicto 

termino de Rivoulmorum, et affrontantur cum Raimundo Ferrarii, cum Arnaldo de 
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 Com s’indica al marge, aquest regest fou anotat per error en aquesta secció del manuscrit, 

corresponent a Vilabella. 
808

 Escrit, però, “termini Ulmorum”. 
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Beyl[feps], cum Petro Rovira et mecum dicti Berengario de Vilarnau. Sicut affrontantur